

Panelens Beslut for dispute CAC-ADREU-004485

Case number **CAC-ADREU-004485**

Time of filing **2007-06-13 13:34:58**

Domain names **grundig.eu**

Case administrator

Name **Josef Herian**

Complainant

Organization / Name **Grundig Intermedia GmbH, Annemarie Blum**

Respondent

Organization / Name **Björn Jarlvik Filateli (orgnr 590305-0119 001), Björn Jarlvik Filateli**

ANGE INFORMATION OM YTTERLIGARE RÄTTSLIGA ÄRENDEN SOM PANELEN ÄR MEDVETNA OM SOM PÅGÅR ELLER HAR AVSLUTATS OCH ÄR RELATERADE TILL DET OMTVISTADE DOMÄNNAMNET

Inga av panelen kända.

FAKTISK BAKGRUND

Klaganden, Grundig Intermedia GmbH och Grundig Multimedia B.V. är direkt eller indirekt genom dotterbolag, ägare till ett flertal registrerade varumärken som är identiska och/eller förväxlingsbara med det omtvistade domännamnet grundig.eu.

A. KLAGANDE

Klaganden anser att det omtvistade domännamnet grundig.eu är identiskt med Klagandens registrerade varumärken med lydelsen GRUNDIG och att det omtvistade domännamnet registrerats av Svaranden utan rätt eller berättigat intresse till detta och att det omtvistade domännamnet både registrerats och använts i ond tro.

Klaganden vidhåller att domännamnet grundig.eu skall överföras till Klaganden 1, "Grundig Intermedia GmbH" och samtycker således till överenskommelsen om att så sker.

B. SVARANDE

Svaranden bekräftade att han samtycker till att domänen GRUNDIG.eu skall överlämnas till Klaganden Grundig Intermedia GmbH.

DISKUSSION OCH SLUTSATSER

Eftersom Klaganden och Svaranden samtycker till att domänen GRUNDIG.EU skall överföras till Klaganden, bestämmer Panelen att domänen GRUNDIG.EU skall överföras utan vidare diskussion eller slutsatser.

BESLUT

Av ovannända skäl, i enlighet med Paragraferna B12 (b) och)c) i Reglerna, bestämmer Panelen att

domännamnet GRUNDIG skall överföras till Klaganden.

PANELISTS

Name **David Stros**

DATUM FÖR PANELBESLUT **2007-08-20**

Summary

EN ENGELSK SAMMANFATTNING AV DETTA BESLUT ÄR HÄRMED BIFOGAD SOM BILAGA 1

Both parties agreed on the transfer of the domain name. The Panel decided to transfer the domain name without further reasoning.